a umožní kupujícímu nabýt k uvedenému předmětu koupě vlastnické právo za níže uvedenou
sjednanou kupní cenu a kupující se zavazuje, že tento předmět koupě od prodávajícího
převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

2. Kupní cena za předmět koupě činí 43.920 Kč (slovy: čtyřicet tři tisíc devět set dvacet korun
českých), když tato byla určena sazbou 1.220 Kč/m2 nemovité věci.

3. Kupující se dále zavazuje uhradit prodávajícímu náklady na vyhotovení geometrického plánu
č. 7140-114/2025, vyhotoveným

potvrzeným Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj,